Fig. 5^a. Vbi Conglicum & aia Boarui e. spuale
 Et n. pfectat ipsam Subtoam in voce Subto: qd si te cui ubi cas Subto
 erit Subto, et illam n. pfectat in voce Subto. Et mag. etiam dicit
 rō e. qd ut Vbi Conglicum sit spuale, sufficit qd concas a Subto
 spuale mat. Et in illo nata respiciat: at ut ut ubi cas eet Su-
 bia debet ptere ad epiam, et lat. integritem ipsius Subto
 in voce Subto: cui u. ubi cas ^{adnotat} Subto iam in suo ee Constituta

Sig. 16^o her. q. Au ponere Subiam in loco. =

Arg. 6^o salis mus Eucharisticus n̄ depende-
ret magis ab aliq. Subro: ut se accens det dependere magis
ab aliq. Subro educationis: q̄ salis mus n̄ est accens. & sig. Min
sig. salis mus educit a q̄nte Eucharistica tamim a Subro, ab
illā q̄ dependet in gre. ce. melle. Sicut reliq. mī dependēt a suis
realitibus a q̄ educuntur tamim a Subro in gre. ce. melle. salis
enī mus sub ē salis ē immin. independētia a Subro in hāsis n̄ a. a
Subro educationis. =

It a. a lig. sit accens in vigore n̄ ē narium q̄
sit depēns a Subro in hāsis vna neg educationis ut per in ase. ce.
atius. Arg. 7^o q̄ n̄ her. Subrum in hāsis, neg educationis, ut p. se per
sig. neg educit a sū neg a q̄ris neg in usiq. in hāsis, et n̄ ē ac-
cens. q̄ Sub. Et mus Eucharisticus n̄ heat Subrum in mentum in hāsi-
on, hūc poterit ee accens, q̄ officiat vna p. se. q̄ accense illū q̄ p. se in
gre. acciall. Sicut illū p. se. in hāsis acciall. Subrum si mus Eucharisticus. =

Arg. 2^o. Per se in Subia ex eo q̄ sit hāsis
independētia a Subro in hāsis ē Subia, et n̄ pot. in hāsis: q̄ et
mus Eucharisticus ex eo q̄ sit hāsis independētia a Subro in
hāsis, erit Subia, et degen. n̄ pot. in hāsis. Et sig.
q̄iam, q̄ Per se in Subia ē independētia hāsis a Subro in hā-
sis tam immin. q̄ mente. Sig. n̄ ē p. se. per se. in hāsis unum
p. se. q̄ ante postulante dependētia: ut a. mus Eucharisticus
ē dependētia mente a Subro, hāsis q̄ unum p. se. q̄ ante pos-
tulante dependētia a Subro in hāsis. =

Eodem q̄ Per-
tas Subia ē pot. acciall. dependere et in manere Subia ut
infra dicemus: q̄ et hāsis Eucharisticus p. accens sit
indepens a Subro in hāsis adhuc in poterit ee accens ra-
tione edificationis q̄m her. q̄ ante acciall. =

Arg. 3^o ex eo ille modus eet accens

Et faceret unum p se 2 gnte, qd supplet inhariam q unum
 p se 2 gnte efficiat: sed res supplet aliqam n e narium
 qd heat vel habes opius rei qm supplet: qd est. Et
 dicit qm res supplet aliqam n e narium qd heat vel
 habes illius rei qm supplet, qd e in n gre scto. aliqam
 et in gre q supplet sig uin: 2 n. inharia qd e in
 vase 2 plenti accidit efficiat unum p se 2 gnte in su-
 bto. et unum eucharisticum supplet idem plenti ex sa. Mo-
 dum: ides in eo gre plenti accidit det facere unum p se
 2 gnte eucharistica.

Urg. Et subsistia qd vbi supplet sub-
 stantiam creatam atq n e abia et materialis sicut e 2 gra
 substantia creata: qd et Et unum eucharisticum supplet in-
 hariam accidentem qd fuit unum p se 2 gnte atq spe-
 cius n erit accidit neq efficiet unum p se 2 gnte ex-
 tra subum. Et ngt sctam qd substantia p vbi n. sup-
 plet substantiam creatam in gre materialis Et abia sed
 in pura vase plenti Et si subsistit. Et ideo efficit unum
 p se 2 na pura subsistit in eo gre qd illam 2 plet: qd nota
 qd unum eucharisticum sicut gntem extra subum in vase
 plenti sicut illam sicut in haria in subto efficiet u-
 num p se 2 ipsa gnte qm 2 plet sicut efficiat in ha-
 ria 2 eat gnte cuius e 2 plent accidit.

Urg. Et unum eucharisticum
 Et scto creata gntis sicut in toto rigore accia, an vbi
 est ad accensu. Et ee accia rigurosa. Et get qd vbi
 efficit et substantiam n last medium: qd scto scto scto
 ee scto scto: sct n scto scto, ut sctum: qd scto riguro-
 sa accia.

Pices 1^o Puratum corporeum ex eo qd vbi

Ita ignitum corporis si dicitur abse Corpus sed aliqd corpo-
 ra & ignitum illius: q^o sicut vinus Eucharisticus ex eo
 qd est sit ignitum accenti n^o dicitur in vigore accens sed
 aliqd accenti. De negt^o aut ga punctum corporeum par-
 ticipat usam et statem reem corporis ex eo qd p^o teneat
 ad illius integritem, sicut punctum duria e^o us duria et
 punctum ma e^o us ma: q^o sicut vinus Eucharisticus ex
 eo qd p^o teneat ad integritem, et ignitum accenti erit
 uer^o figuratum accens.

Dices 2^o q^o punctum ignitum sit
 terminatum p^o t^o et illud ignitum, n^o si e^o stat^o p^o
 tas: q^o et sicut vinus Eucharisticus sit ignitum accenti n^o si erit
 stat^o accens. De negt^o aut ga 3^o usam h^o am q^o ponit q^o
 titem ex punctis indivisib^o q^olibet punctum participat us-
 em statem q^onti, q^o dicitur in unigenitalise. Tunc adhu-
 in op^oce publica punctum trium per usam reem q^onti q^o
 e^o ignitum p^o t^o extendat: q^o sicut vinus Eucharisticus erit uer^o
 accens q^o e^o ignitum accenti.

Vinus eucharisticus educat^o ab ipsa q^ontite?

Pr^o p^ote. Qu^o ga salis vinus e^o accens: Ita de uicem excepta
 abe coram conatibus partibus educi: q^o salis vinus q^o accens
 conatibus educit: sed n^o datur aliqd^o subum a q^o educat^o p^oter
 ipsam q^ontem Eucharisticam: q^o ab illa conatibus educit.

Sirmas^o ga vinus subialis stransens et q^o
 ignis n^oim educit^o ab illa ut pot^o in substantia: q^o et vinus strans-
 cendens e^o ignis accens de q^ontem Eucharisticam ab illa edu-
 cetr. Certe si me n^o negare talem vinum p^ote et strans-

Sicut beati prout alii modi, imo ad ostensum mate-
ria et memoriam mirabilem suam sequentius est, quod ta-
lium minus beatus a peo. Ego in liquor et eo quod coram
et ex parte me accensum fieri debet.

Tunc est de plenitudo accensum
quod in illo efficitur unum quod educitur a subiecto ipsius accensum
et ostendit hoc quod materia cuiuslibet accensum ad subiectum
inherens educitur ab eodem subiecto a quo ipsum accensum educitur,
et sic et alium efficitur: et quod extra subiectum est quod est
Eucharistia: quod illius plenitudo nempe minus Eucharisticum non
habet subiectum a quo educitur.

Et dicitur magis de plenitudo accen-
sum educitur a subiecto ipsius accensum quod tunc accensum fuerit
in subiecto subiecto, quod non fuerit in subiecto, non magis, et tunc non est
quod ipsum accensum in subiecto inheret. Immo et tunc sui plenitudo
plenitudo non accensum extra subiectum inheret subiecto tunc tunc
accensum quod dicitur: quod ut plenitudo accensum in subiecto inheret
immediate tunc sui non debet educi ab ipso accensum sed a subiecto il-
lius: et plenitudo accensum extra subiectum non debet inherere ma-
teriae sine inducimente educi potest ab ipso accensum quod dicitur sub-
iecto imminente.

Et hinc patet quod videndum sit ad hunc de
inherencia quod in hac sit plenitudo accensum in subiecto a quo ac-
censum educitur ideo ipsa inherencia debet imminere educi a quo eod
subiecto cui imminere inheret. Et si non desit extra
subiecto, quod de alio accensum faciat unum quod eum subiecto a quo
educitur, sicut efficitur minus Eucharisticum in ipso, id quod non est
et nullum aliud aliqualiter accensum quod materia inheret: Unde
sicut hoc est spiritus illius in ista et illius spiritus est quod faci-
at unum quod est in ipso, a quo educitur.

Fig. 2^o tabu minus e hoc gnde extra subtim
 Sed illa colocat extra ipsum subtim: q^o n^o pot educi a gnde
 Et dicitur un tabu minus e hoc gnde extra subtim. q^o n^o pot
 educi a gnde. Nam in ead^o insti reate p^ontur
 gndas extra subtim, et mus S^ocharisticus educit ad illa.

Tunc ad creia accentu n^o educit
 ab ipso accentu: q^o neg minus educit ab ipso. Et n^o pot etiam ga
 ad creia q^o sit opposita ad eductiva. Ip^o det ee immeata inde-
 pendia n^o lat^o a subto inharenti. Et et a subto eductivo.
 Declarat 1^o q^o ad creia e fieri sui et sui ex nihilo: q^o
 ex dicit de subtim a q^o mat^o dependeat. 2^o ga dicit
 ad e hoc suo suo lat^o fonte originis. q^o nulla ad pot edu-
 ci ab ipso suo: q^o n^o pot educi in suo in gnde. q^o per iam
 p^oponat lat^o mat^o ante. Sec^ondem. Et dicitur q^o
 illa mus sit immeata independia a subto inharenti ee in
 immeatam dependiam a subto eductivo, id^o a gnde S^ocha-
 ristica.